asar qalamga olinmasidan oldin ham ushbu mavzuda bir qancha tadqiqotlar amalga

oshirilgan bo‘lsada, bular asosan vasfiy xususiyatda bo‘lib, ularda ta’lillarga keraklicha

e’tibor qaratilmagan, xossatan avvalgi asarlarda bu mavzu butunicha tafsilotlari bilan

ochiqlanmagan. Jumladan, Ibn Ma’oz Al-Jahniyaning (vafoti 442/1050) Kitaabul-

badi’ fiy ma’rifati ma rusima fiy mus’hafi Usman asari, Abul Abbos Ahmad ibn

Ammor Al-Mahdaviyning (vafoti 430/1038) Kitaabu hijaai masohifil-amsor asari va

Abu Amr Usmon ibn Said Ad-Doniyning (vafoti 444/ 1052) Al-Muqniy fiy rasmi

masohifil-amsor asarlari shular jumlasidandir. Faqat bu asarlarning mualliflaridan

bo‘lgan olimlarning ba’zilari mus’haf imlosidagi farqlarning sabablarini Qur’onning

tadvin qilingan asrdagi yozuvning tabiatiga va imlo qoidalariga tayangan holda izohlab

qalamga olganlar.